
ANUNCIO

SELECCIÓN  DE  PERSOAL  LABORAL  TEMPORAL  A  TEMPO  COMPLETO,  A  CONTRATAR  AO 
ABEIRO DO PROGRAMA DE INTEGRACIÓN LABORAL MEDIANTE A EXECUCIÓN DE OBRAS E 
SERVIZOS  MÍNIMOS  MUNICIPAIS  SUBVENCIONADO  POLA  DEPUTACIÓN  PROVINCIAL  DA 
CORUÑA

(Bases publicadas no BOP núm. 44 de 08.03.2021)

1.-  A puntuación final acadada polos aspirantes no presente proceso de selección, unha vez 
sumada a fase de concurso e entrevista persoal é a seguinte:

NOME PUNTUACIÓN
FASE 
CONCURSO

COMPETENCIA 
LINGUA GALEGA

PUNTUACIÓN 
ENTREVISTA

TOTAL

ACOSTA FERNÁNDEZ, JOSÉ LUIS 0,50 APTO 1,00 1,50
ALONSO VILLAR, ANDRES 3,55 APTO 1,50 5,05
AÑON RODRIGUEZ, MANUEL 4,85 APTO 1,50 6,35
ARRIBE RICO, ALEJANDRO ANTONIO 0,25 APTO 1,00 1,25
BELLON CHEDA, VICENTE 0,60 APTO 1,50 2,10
BOLAÑOS MARIÑO, ANA 0,75 APTO 1,50 2,25
BOUZA CANEIRO, SUSANA 0,00 APTO 1,50 1,50
BROCOS FRAGUELA BENIGNA 2,90 APTO 1,50 4,40
BUSTABAD PERNAS, JUAN BENIGNO 0,00 NON APTO 1,00 EXCLUÍDO

CANDIDO DE OLIVEIRA MILLER, SABRINA 0,00 APTO 1,00 1,00
CARMONA AMATE, JOSE 2,10 APTO 1,50 3,60
CASTRO RAMUDO, OSCAR MANUEL 1,85 APTO 1,50 3,35
FREIRE CASAS, RICARDO 5,05 APTO 1,50 6,55
GONZALEZ CANEIRO, ROSA 0,00 APTO 1,00 1,00
GONZALEZ RODRIGUEZ, JAVIER 3,75 APTO 1,50 5,25
GRANDAL PICOS, JORGE JUAN 2,15 APTO 1,00 3,15
LOZANO CASAL, ANDRES 4,95 APTO 1,50 6,45
MARIA DA SILVA, FATIMA 0,00 APTO 1,00 1,00
MARTINEZ FEAL, LUCIA 0,00 APTO 1,00 1,00
MATEUS ADRE DOS SANTOS, WESLEY 
HENRIQUE

0,20 APTO 1,00 1,20

PESSOA OLIVEIRA, IVONEIDE 0,00 APTO 1,00 1,00
PRADA GARCIA, AMALIA 1,50 APTO 1,00 2,50
QUINTANA GONZALEZ, CELIA 1,80 APTO 1,50 3,30
ROBLEDO PEREZ, ANTON 0,00 APTO 1,50 1,50
RODRIGUEZ LEONARDO, JOSE 5,00 APTO 1,50 6,50
RODRIGUEZ MUIÑO, RICARDO 3,00 APTO 1,50 4,50
ROMERO VILELA,BENIGNO MANUEL 2,30 APTO 1,50 3,80
SANCHEZ BARCIA, JUAN CARLOS 2,30 APTO 1,00 3,30



2.- As puntuacións totais ordeadas de maior a menor son as seguintes:

NOME PUNTUACIÓN  TOTAL
FREIRE CASAS, RICARDO 6,55
RODRIGUEZ LEONARDO, JOSE 6,50
LOZANO CASAL, ANDRES 6,45
AÑON RODRIGUEZ, MANUEL 6,35
GONZALEZ RODRIGUEZ, JAVIER 5,25
ALONSO VILLAR, ANDRES 5,05
RODRIGUEZ MUIÑO, RICARDO 4,50
BROCOS FRAGUELA BENIGNA 4,40
ROMERO VILELA,BENIGNO MANUEL 3,80
CARMONA AMATE, JOSE 3,60
CASTRO RAMUDO, OSCAR MANUEL 3,35
QUINTANA GONZALEZ, CELIA 3,30
SANCHEZ BARCIA, JUAN CARLOS 3,30
GRANDAL PICOS, JORGE JUAN 3,15
PRADA GARCIA, AMALIA 2,50
BOLAÑOS MARIÑO, ANA 2,25
BELLON CHEDA, VICENTE 2,10
ACOSTA FERNÁNDEZ, JOSÉ LUIS 1,50
BOUZA CANEIRO, SUSANA 1,50
ROBLEDO PEREZ, ANTON 1,50
ARRIBE RICO, ALEJANDRO ANTONIO 1,25
MATEUS ADRE DOS SANTOS, WESLEY HENRIQUE 1,20
CANDIDO DE OLIVEIRA MILLER, SABRINA 1,00
GONZALEZ CANEIRO, ROSA 1,00
MARIA DA SILVA, FATIMA 1,00
MARTINEZ FEAL, LUCIA 1,00
PESSOA OLIVEIRA, IVONEIDE 1,00

3.- Establécese un prazo de 2 días hábiles contados a partir da publicación do presente anuncio 
para a presentación de alegacións, no rexistro municipal ou a través da sede electrónica do 
Concello de Cedeira; transcorrido o cal e de non habelas elevaráse a definitiva a puntuación  
exposta no apartado 1 do presente anuncio.

Cedeira, 21 de abril de 2021

A secretaria da comisión,

Montserrat Pérez Garrote

(documento asinado dixitalmente)
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